АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                        от 29.05.2017г.                                                    №  143

 О прекращении действия муниципальной
программы «Формирование доступной

среды жизнедеятельности для инвалидов

 в городе Карабаново на 2014-2019 годы»

           Руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Прекратить действие  муниципальной программы «Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов в городе Карабаново на 2014-2019 годы» утвержденной постановлением администрации города Карабаново от 22.08.2013 № 190 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов в городе Карабаново на 2014-2019 годы»».
          2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          3. Постановление вступает в силу с момента подписания, распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года, подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования город Карабаново (http://городкарабаново.рф).

 Глава администрации                                                                               Н.Е.Помехина